
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

"íetaa d.qa JVarcenlea"

Nomeia membros da Comissão Especial de
Avaliação de Estágio Probatório.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jóia,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com Lei

Orgânica Municipal, Lei ns 1.310/2002 e Resolução 27712O75, resolve:

Art. 1e Nomear a Comissão Especial de Avaliação de Estágio

Probatório, conforme .6. 3e, da Resolução np 277, de 16 de junho de 2015.

Art. 2e A Comissão Especial de Avaliação de Estágio Probatório
será composta pelos seguintes membros:

| - Vereadora Rosa Marla Dezordi Lassen;

ll -Servidora lvania Regina Cador;
lll - Servidor André Müller Libardoni.
Art. 3e Fica revogada a Portaria ne 014, de 19 de janeiro de 2021.
Art.4e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAT DE

VEREADORES DE JÓIA/RS.

EM 04 DE JANEIRO DE 2023.

Registre-se e publique-se
Em 04 de janeiro de 2023.

t'--
JLiz'çttt

Luis óarlos Souza

Presidente

#Ji,ry
idor

8 .JÓIA_
1255 - 101

RS. cEP 98 1800_000 - CNe; 1r1" ,, 656.027/ooo1-08

Rua Dr Edmar Kruel 25
,_ones (SS) 3318_ 0- looo _ E-mail

a

PORTARIA N9 3 - DE 04 DE JANEIRO DE 2023.


